
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853454

Pronájem, Praha 3, Žižkov - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Mgr. Ilona Macková
Ke kapslovně 2855/5
130 00 Praha 3
 

Nájem podzemních parkovacích stání v
novostavbě Parková čtvrť, Praha 3, Žižkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 3, Žižkov, Jana Želivského

Nájem podzemních parkovacích stání v novostavbě Parková
čtvrť, Praha 3, Žižkov

Nabízíme vám k dlouhodobému pronájmu několik desítek různě
velkých parkovacích stání (včetně stání pro parkování motorek) v
novostavbě bytového domu Parková čtvrť na bývalém Nákladovém
nádraží Žižkov, Želivského ulice, Praha 3 Žižkov.
Všechna stání najdete v uzavřené zcela nové podzemní garáži pod
bytovým domem. Přístup je sem uzavřen závorami a každé
parkovací stání je navíc střeženo samostatnou kamerou.
Vybrat si můžete z většího množství parkovacích míst, různých
velikostí. Délka je vždy 6 m a šířka od 2,5 až do 4,6 m (na ty
největší se vejdou i dvě menší auta vedle sebe, případně auto s
motorkou).
Cena závisí na velikosti stání, a začíná na 1.000,- Kč/měsíc pro
motorku nebo 2.000,- Kč/měsíc pro auto, na vyžádání vám ji
upřesníme.
Přímo před domem je zastávka tramvaje Nákladové nádraží Žižkov.
Do centra Prahy se odtud dostanete za 13 min. Pěšky jste za 10
min na metru A Želivského.
Zavolejte si o termín prohlídky případně další informace.

CENA: (za měsíc) 2 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vybaveno Částečně zařízeno

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853454

Pronájem, Praha 3, Žižkov - exkluzivně

Realitní makléř

Macková Ilona

ilona@realitymackova.cz

2 / 2


